DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 559 30 de Dezembro de 2021  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO DE DECISÃO DE HABILITAÇÃO

O Grupo Gestor de Trabalho para Acompanhamento e Fiscalização da Lei Aldir Blanc em atendimento
ao artigo 2º, inciso III, da Lei nº 14.017 de 29/06/2020, Aldir Blanc, voltada a atividades culturais,
comunica a todos os interessados, que declarou HABILITADAS as inscrições do Edital nº 004/2021,
conforme relacionado abaixo:

Pessoa Física:

EDITAL SEGMENTO
ARTÍSTICO

QTDE DE
SHOWS/E
OU LIVES

PROPONENTE CPF VALOR
TOTAL

004/2021 DJ 01 Eder Rene
Francisco Gayozo

338.536.888-90 R$ 2.000,00

Comunique-se a decisão aos interessados e publique-se.

Int.

Cumpra-se.

Nantes-SP, em 30 de dezembro de 2021.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

                 Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8pcW46 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Jônatas de Melo Penteado

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2021-12-30T12:19:13-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura